
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24.04.2014 № 318   
 

Об отмене аукциона на  право заключения  
договора аренды муниципального имущества 

 
 

На основании пункта 107 Правил проведения конкурсов или аукционов на право 
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход 
прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов 
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может 
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, утвержденных приказом 
Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения  
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров 
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных 
договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или 
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого 
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в 
форме конкурса», на основании статьи 67 Устава городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить открытый по составу участников и по форме подачи предложений  о 

цене аукцион  на  право заключения договора аренды муниципального имущества, 
назначенный на 08.05.2014 (далее по тексту – аукцион) по лоту № 1:– 
автогидроподъемник ГАЗ-3307 ВС-18.01-ЭИ, государственный регистрационный знак 
В159ВН70, идентификационный номер (VIN) Х894835АОYОАS4006, год изготовления 
2000, двигатель № 51100А-Y1018021, кузов № каб-330700Y0011950, шасси № Y0807657, 
цвет белый, инвентарный номер 01500042, балансовая стоимость 562 715 (Пятьсот 
шестьдесят две тысячи семьсот пятнадцать) рублей 10 копеек. 
Целевое назначение: для использования по прямому назначению.  
       2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации городского 
округа Стрежевой (Силизнёва И.Н.) обеспечить официальное опубликование в газете 
«Северная звезда», размещение на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой, сайте Российской Федерации информационного извещения 
об отмене аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, 
назначенного на 08.05.2014. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
Мэр городского округа                 В.М. Харахорин 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	На основании пункта 107 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении го...

